19.07.2022, 27
(.Аата, uecr-o nроец,енмR ,acw,..) (номер npoтocer.a)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное депо (31 .05.01)

Председательствовал: Н . А. Погорелова
(И O ФIM\I\J'IM JII)

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова ~-=:...:.:.:===--------------------
Члены подкомиссии:

В.Е.Белянин
(И.О. Фаwкnия)

М. В . Гончар
(И.О. Фа11,л1t•}

О. Н . Ермоnина
(И.О. Ф111мли•)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамкn••>

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фаwкnия)

Н. В. Побережская
(И.О. ФамилмJО)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фаwкnия)

А. Г. Руднева
(И.О. Ф311ИЛl<А)

А. А. Симоненко
(И.О. Фа"мл"")

Е. С. Скрипкина
(И.О. Фа"ил,..)

И. В . Сусnопарова
(И.О. Фамилия)

д. И . Тарасюк
(И.О. Фа"мnм•J

Л . А. Трусова
(И.О Фамилия)

З. В. Цапкина
(И О Фа~,мn,о)

В. В . Цекот
(И О Фа~,иnи•)

О. В. Цыrанчук
(И О Фа~,илио)

М . А. Шnидонова
(И O Ф■WИЛ.t М)

(И. О. Фамипи11}

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден 11ротокоnом эасед~шия аккреди rацио11нои

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30 06 2022 №2

Повес , ка заседания

1. О результатах проведения аккредитации с11ециалиста и реше11и11х аккред1щщио11ной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И .О. Решение Специальность

Артеменко Юрий Григорьевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Арямнова Алина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Бабенко Сергей Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Буц Юрий Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Бычков Александр Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Веселова Кристина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Волова Мария Романовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Гвозденко Никита Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Герасимова Мария Захаровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Дорвак Начын Радиславович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
!:рматова Амина Назаровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Жарков Андрей Влщ:~имирович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Ишкин Вячеслав Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Калмыкова Арина Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Катанаев Игорь Борисович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Кнейб Ольга Сергеевна Признать прошедц1им Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Козелков Виктор Юрьевич Приэнат~, прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01 )

Кочановская Галина Александровна Приэнат1, прошедшим Ле-1еб1юе депо
ак_кредитацию с11ециаnиста (31.05.01)

--
Кочарян Альберт Айкаэович Приз11ать 11рошедшим Ле<1ебное де110

аккредитацию специаr1исн1 (31.05 01)

Курбанов Элмир Камандар оглы Приэ11 а ть 11рошедшим Лечебное депо

аккреди , ,щию специа11ис ra (310501)
-

Ломов Егор Александрович Призшl'l ь прошедшим Ле-1ебное дело

аккредитацию сr1ециаписта (31.05.01)
- --

2

-

Макаров Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Малыгина Юлия Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Мартыненко Кристина Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Миранова Людмила Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Молчанов Александр Иванович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Никитина Анна Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Пашкевич Елена Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Пилипенко Максим Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Родомакин Данил Дмитриевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Салаев Ренат Надирович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Санчат Тайгана Донзумовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Смородникова Анастасия Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Стародубова Ксения Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )

Талпэ Виктория Артуровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Тарнайкина Диана Данииловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Трунова Дарья Алексевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Халиков Мухаммадносир Ганижонович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Чернова Дарья Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Юлдашев Мухаммадазиз Муратович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Юсупов Хусниддин Нематуллаевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Председатель --(,4,,;_-
Ответственный секретарь @ -

Н . А. Погорелова
(" О Ф11uк,щ•1

О. Б. Копытова
(r!Щ\t1.Ч.1,.•

3

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }